TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

BCH HỘI SINH VIÊN

Số: 01/QĐ-HSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Ninh Bình, ngày 29 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận Ban Chấp hành, Ban Thư ký, Ban Kiểm tra và các chức

danh chủ chốt Hội Sinh viên Trường Đại học Hoa Lư khóa V

nhiệm kỳ 2022 - 2024

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

- Căn cứ Điều lệ Hội sinh viên Việt Nam;

- Căn cứ kết quả Đại hội Hội Sinh viên trường Đại học Hoa Lư lần thứ V,

nhiệm kỳ 2022 - 2024;

- Căn cứ vào kết quả Hội nghị lần thứ nhất Ban Chấp hành Hội Sinh viên

Trường Đại học Hoa Lư nhiệm kỳ 2022 – 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận các đồng chí có tên sau là Ủy viên Ban Chấp hành Hội

Sinh viên Trường Đại học Hoa Lư khóa V, nhiệm kỳ 2022 – 2024:

1. Đ/c Bùi Thị Nhung

2. Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy

3. Đ/c Lương Thị Tú

4. Đ/c Nguyễn Thị Hằng

5. Đ/c Lê Thị Thu Thủy

6. Đ/c Trương Hải Yến

7. Đ/c Phạm Thị Khánh Quỳnh

8. Đ/c Phạm Tiến Nam

9. Đ/c Phạm Thành Đạt

10. Đ/c Đặng Thị Lan An

11. Đ/c Vũ Thị Trang

12. Đ/c Hà Thị Kim Anh

13. Đ/c Trần Thị Kim Chi

14. Đ/c Nguyễn Lê Quý Linh

15. Đ/c Đỗ Thị Hồng Hạnh

Điều 2: Công nhận đồng chí có tên sau là Ủy viên Ban Thư ký và giữ các

chức danh chủ chốt Hội Sinh viên Trường Đại học Hoa Lư khóa V, nhiệm kỳ

2022 – 2024:

1. Đ/c Bùi Thị Nhung Chủ tịch

2. Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy Phó chủ tịch

3. Đ/c Lương Thị Tú Phó chủ tịch

4. Đ/c Phạm Tiến Nam Ủy viên

5. Đ/c Hà Thị Kim Anh Ủy viên

Điều 3: Công nhận đồng chí có tên sau là Ủy viên Ban Kiểm tra và giữ

các chức danh chủ chốt Ban Kiểm tra Hội Sinh viên Trường Đại học Hoa Lư

khóa V, nhiệm kỳ 2022 – 2024:

1. Đ/c Lương Thị Tú Trưởng ban

2. Đ/c Trần Thị Kim Chi Ủy viên

3. Đ/c Nguyễn Lê Quý Linh Ủy viên

Điều 4: Ban Chấp hành Hội Sinh viên Trường Đại học Hoa Lư, nhiệm kỳ

2022 – 2024 và các đồng chí có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH (để báo cáo);

- Như điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VP Hội

T/M. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN

Chủ tịch

(Đã ký)

  Bùi Thị Nhung